
 

Signalizační zařízení pro pomočení. 

MODO detekuje moč a poplachy se zvukem, světlem a vibracemi při detekci dokonce jedné kapky moči na čidle. Přístroj probouzí dítě a 

zabraňuje jeho pomočení. 

Chcete-li přístroj aktivovat, vyjměte kryt plastové baterie. Přístroj používá baterie CR2025. 

Přístroj je připojen k dětem během spánku. Před připojením otestujte zařízení nebo připojte snímač. 

Zkrácení obou polarizací senzoru spouští zvukový alarm, světlo a vibrace. 

Snímač by měl být upnut na vnější straně dětského spodního prádla tak, aby senzorové póly byly odděleny lněným materiálem. 

V případě polarity se snímač zkrátí a poplach se spustí. V tomto okamžiku by se mělo dítě probudit. Zapojení by mělo být prováděno pod 

košile dítěte. Zařízení nepoužívejte bez trička nebo kabeláže na vnější straně košile, protože hrozí nebezpečí uškrcení kabelem. Přijímač 

by měl být namontován na paži dítěte. 

Přístroj může přestat pracovat po 14 suchých nočních hodinách. 

SPUŠTĚNÍ STROJE  

Vyjměte západku baterie. Zkontrolujte zařízení dotahováním sondy. 

Poznámky 

Pokud budík zazvoní každou minutu nebo pokud přístroj neodpovídá, vyměňte baterie. 

Snímač nelze připojit přímo k tělu. Lze jej upnout pouze na vnější straně spodního prádla. 

Přijímač lze namontovat pouze na dětské rameno pomocí přiloženého elastického pásku. 

Odpojte baterie na delší dobu. 

UPOZORNĚNÍ! 

Zařízení není hračkou. 

Výrobek není vhodný pro děti do 3 let, kvůli konstrukčním řešením. 

Kabel musí být vždy pod dětským oděvem. 

Snímač je určen pro jednoho uživatele. 

Nepoužívejte stejný senzor u různých dětí. 

Čistěte senzor a přijímač vlhkou látkou každou noc. Přístroj nepoužívejte přímo ve vodním toku. 

 

Producent: 

SHENZHEN MODO TECHNOLOGY CO. , LTD 

SHENZHEN 

China 

 

Dystrybutor w Polsce: 

ALLFORBABY 

ul. Bułgarska 13 

51-112 WROCŁAW 


